(השופטת ש' זוכוביצקי-אורי) בת"ד10425-07-19 מיום30.12.2019, שלא לבטל פסק דין שניתן נגד המבקש
בהיעדרו.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום בגין ביצוע עבירה של נהיגה בקלות ראש, לפי סעיף 62(2) לפקודת
התעבורה [נוסח חדש]; עקיפה לפני מעבר חצייה, לפי תקנה 47(ה)(3) לתקנות התעבורה, התשכ"א–1961 (להלן:

תקנות התעבורה); עקיפה כשהדרך לא פנויה, לפי תקנה 47(ד) לתקנות התעבורה; והתנהגות הגורמת נזק, לפי תקנה
21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

על פי המתואר בכתב האישום, ביום 21.3.2019נהג המבקש ברכב פרטי בירושלים. בעת פנייתו שמאלה
בצומת החל לעקוף כלי רכב שהיה לפני מעבר חצייה בעוד הדרך אינה פנויה כדי לאפשר את העקיפה, וכתוצאה מכך

בבואו לגזור עונש למבקש, עמד בית משפט השלום לתעבורה על חומרת העבירה, ותק הנהיגה הקצר של
המבקש, "נסיבותיה החמורות של התאונה ותוצאותיה הקשות".

על המבקש נגזרו קנס בסך 1,500 ש"ח; פסילת רישיון נהיגה למשך 5 חודשים (בניכוי פסילה מנהלית בת 60
יום); ו-3 חודשי פסילת רישיון נהיגה על תנאי למשך 3 שנים.

4. המבקש הגיש, בהתאם לסעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב–1982, בקשה
לבטל את פסק הדין שניתן בהיעדרו.

5. בין היתר, טען המבקש כי לא קיבל את הזימון לדיון ולא נמנע מלקבלו, ולכן קיימת סיבה מוצדקת לאי
התייצבותו. צוין כי חזקת המסירה הקבועה בתקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד–1974 (להלן: תקסד"פ),
אינה חלה, מאחר שבאישור המסירה לא הופיעו שמו המלא של הדוור ושעת המסירה המדויקת (אלא רק שמו הפרטי

של הדוור ותאריך המסירה), ומשכך לא מוצדק להעביר למבקש את נטל הפרכת החזקה האמורה.

6. בית משפט השלום לתעבורה דחה את הבקשה.

נקבע כי ההזמנה לדיון נמסרה למבקש כדין לפי תקנה 54 לתקסד"פ, וממילא אין סיבה מוצדקת לאי
ההתייצבות.